ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRrO DA EXPOSIÇÃO

PORTARIA N° 312/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os membros para a composição do Conselho de Alimentação Escolar, para o mandato
2021/2025:

01 - Representantes do Poder Executivo

Titular: Humberto Alencar Miranda Campos

Suplente: Robson Pinto da Silva

02 - Representantes da Sociedade Civil

Titular: Vinícius Melo de Macedo

Suplente: V éra Lucia Lessa de Mello Marra

Titular: Sandra Maria Jardim Toledo

Suplente: Washington Rodrigues dos Santos

03 - Representantes dos Trabalhadores da Educação e discentes

Titular: Laís Malaquias Prata Torres

Suplente: Jacyara Gomes Pinto Braga

Titular: Juliana da Glória Silva

Suplente: Glaucia Beltrão Azevedo

04 - Representantes dos Pais de Alunos

Titular: Gabriela Corrêa Bom

Suplente: Juliana Layber Mota Engelhardt

Titular: Gleiziane Nazareth Baptista

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇÃO

Suplente: Heidy da Silva Brito

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de julhode 2021.

Prefeito

(Republicado por incorreção)

Avenida Presidente Vargas, n? 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te1.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br